ГЛАВА  ПОДГОРНСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.07.2009                                                с.Подгорное                                          №  186

О перечне сил и средств постоянной  готовности звена муниципального

образования «Подгорнское сельское поселение»территориальной подсистемы единой

государственной системы предупрежденияи ликвидации чрезвычайных ситуаций

Томской области

В  соответствии с Законом Российской Федерации «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Постановлением Правительства РФ от 03.08.1996 года № 924 «О силах и средствах единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», в целях своевременной организации и проведения аварийно-спасательных и других неотложных работ в чрезвычайных ситуациях природного и техногенного характера:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень сил и средств постоянной готовности звена муниципального образования «Подгорнское сельское поселение» единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций Томской области (прилагается)

2. Контроль над выполнением данного постановления возложить на заместителя Главы поселения Казакова В.А.

Глава Подгорнского сельского поселения                                               В.И.Будаев

УТВЕРЖДЕНО Постановлением Главы

Подгорнского сельского поселения

От  10.07.2009  № 186

ПЕРЕЧЕНЬ

сил и средств звена муниципального образования «Подгорнское сельское

поселение» территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации

чрезвычайных ситуаций Томской области

1. Для локализации и тушения пожаров:

1.1 Формирование противопожарной службы ОГПС-14 (ПЧ-51)

1.2 Пожарная машина на базе ГАЗ-66 Администрации Подгорнского сельского поселения

2. Для оказания медицинской помощи:

2.1 Формирование медицинской службы гражданской обороны района.

3. Для поддержания общественного порядка во время проведения аварийно-спасательных и других неотложных работ, обеспечения охраны объектов на территории района:

3.1 Формирование службы охраны общественного порядка Чаинским РОВД.